MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL Nº 16/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG -

Chamada Pública para os (as) ESTUDANTES interessados (as) em integrar a equipe do Programa de Extensão: “Conectando Moda e

Negócios: aprenda a Inovar e Empreender com Vestuário” como bolsistas extensionistas

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) no uso de suas atribuições divulga o resultado resultado referente ao processo seletivo do

Edital nº 16/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG.

Quadro 1 - Resultado do processo seletivo do Edital nº 16/2025

Candidato (a)Candidato (a) Nota FinalNota Final ResultadoResultado

Yasmin Lima AzevedoYasmin Lima Azevedo 9,09,0 Selecionado (a) e classificado (a)Selecionado (a) e classificado (a)

Anna Clara Martins de Oliveira — Desclassificado (a) conforme item

6.3.2.

Hermione Correa Cordeiro — Desclassificado (a) conforme item

6.3.2.

Ketllen Imperatriz Alves — Desclassificado (a) conforme item

6.3.2.

Angelina Costa Araujo — Desclassificado (a) conforme item

6.3.2.

Nicolli Emanuele Santos de Morais — Desclassificado (a) conforme item

6.3.2.

Fabrício Augusto de Almeida Silva — Desclassificado (a) conforme item

6.3.2.

Aline Karla Alves Otoni — Desclassificado (a) -  não

atendimento ao item 3.1 a

Ana Julia Matias do Nascimento — Não homologada - não atendimento

ao item 3.1 b.

Sandra Maria Silva Noca — Não homologada - não atendimento

ao item 3.1 a.

otnemibns19 oฐม - 9q9golomod oธิท

.6 I.E meti 06

250S 69 OLPmeseb eb 30 siniod b bic916sqA

(รรมรมรวinotels obsni226)

29VIA 500es nsilli

092u6fxEogčgnqe9Le 20b ягіпргеb eq efueLGE

)6gMgcio|g овбпіггь)

16M20כ srievilO eb oio19M oivl7

DILGJOL EG161 bo 17E - Cmbna Ab619cib6 b doiвniБ

slus ab srooa smid sinse

DOCwnto 62zin bo sletronic พรมเe bou

190 192009 162 СЕКЕЙДЕ - CD - VbУ-ССЕ 6 03 15\SOS2 18:10:13

er:00:81 2SOS\SI\80 м ОЗЯАЧА-90 - SOD - ЈАЯЗӘ (А)ЯОТЗЯ 619vilo sb oi319 067 20016М

922906 มO obsl 0s eqoCRO oq ธามtisl 6 sวิร1 ebsbiวกรรมธ ธม2 16VоLฤmOC 9199 2505\51\30 me 9AU2 oleq obitime iot otnemมวob 612E

:oxisds 20q99 20 čGot s otemมวob-16วitnews 1d.ube.gti.qua\\:2qttp

serest robsite ogibo

218abordee :osวitn9tมA 9b ogibò)

гsiod эb бigolonceT 6 SICUGIC 'ogčacnqE eb I619b97 otutitanl

OƏ \ AINÄIOƏ 30 AGΙDЯAΠA ,sisitstl 9up169 И\2 A-I .1J,I.b0 61i91197 svli2 sb 19ng6V 10b6919V sinşti2ı9vinU sbin9vA СЕБ е8-122

(STe2 :l6mg1( Sre2-T023 (sa)